

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1628163437947 din23.08.2021
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri pentru produse alimentare perioada(septembrie2021-decembrie 2021)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de	Clasificație bugetară (IBAN)
						fără	cu TVA	Livrare/prestare	
						TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul 2								
	(fructe si legume)								
1	Cartofi	kg	3400	4,17	5,00	14166,67	17000,00	2 ori pe saptamina	
2	Varză albă	kg	580	4,17	5,00	2416,67	2900,00	2 ori pe saptamina	
3	Varză pechină	kg	340	16,67	20,00	5666,67	6800,00	2 ori pe saptamina	
4	Sfeclăroșie	kg	500	5,00	6,00	2500,00	3000,00	2 ori pe saptamina	
5	Morcov	kg	1000	6,67	8,00	6666,67	8000,00	2 ori pe saptamina	
6	Ceapă	kg	950	6,25	7,50	5937,50	7125,00	2 ori pe saptamina	
7	Usturoi	kg	36	33,33	40,00	1200,00	1440,00	2 ori pe saptamina	
8	Roșii proaspete	kg	600	16,67	20,00	10000,00	12000,00	2 ori pe saptamina	
9	Castraveți proaspeti	kg	170	16,67	20,00	2833,33	3400,00	2 ori pe saptamina	
10	Mărar verde	kg	36	29,17	35,00	1050,00	1260,00	2 ori pe saptamina	
11	Patrunjel verde	kg	36	29,17	35,00	1050,00	1260,00	2 ori pe saptamina	
12	Ardei proaspăt	kg	1200	12,50	15,00	15000,00	18000,00	2 ori pe saptamina	
13	Broculi	kg	300	45,83	55,00	13750,00	16500,00	2 ori pe saptamina	
14	Conopidă	kg	250	25,00	30,00	6250,00	7500,00	2 ori pe saptamina	
15	Radacina de patrunjel	kg	56	29,17	35,00	1633,33	1960,00	2 ori pe saptamina	
16	Radacina de telina	kg	32	16,67	20,00	533,33	640,00	2 ori pe saptamina	

17	Dovleac	kg	400	12,50	15,00	5000,00	6000,00	2 ori pe saptamina	
18	Dovlecel	kg	400	25,00	30,00	10000,00	12000,00	2 ori pe saptamina	
19	Castraveți murați	kg	160	15,00	18,00	2400,00	2880,00	2 ori pe saptamina	
20	Mere proaspete	kg	2400	8,33	10,00	20000,00	24000,00	2 ori pe saptamina	
21	Prune	kg	370	10,00	12,00	3700,00	4440,00	2 ori pe saptamina	
22	Spanac	kg	80	208,33	250,00	16666,67	20000,00	2 ori pe saptamina	
23	Lămâe proaspătă	kg	100	33,33	40,00	3333,33	4000,00	2 ori pe saptamina	
24	Miez de nucă	kg	80	183,33	220,00	14666,67	17600,00	2 ori pe saptamina	
25	Foi de salata	kg	80	41,67	50,00	3333,33	4000,00	2 ori pe saptamina	
26	Rosii murate	kg	80	12,50	15,00	1000,00	1200,00	2 ori pe saptamina	
27	Vânăță	kg	200	8,33	10,00	1666,67	2000,00	2 ori pe saptamina	
28	Varza murata	kg	150	12,50	15,00	1875,00	2250,00	2 ori pe saptamina	
29	Piersică	kg	150	12,50	15,00	1875,00	2250,00	2 ori pe saptamina	
30	Gutui	kg	60	15,00	18,00	900,00	1080,00	2 ori pe saptamina	
31	Piere	kg	400	20,83	25,00	8333,33	10000,00	2 ori pe saptamina	
32	Clemantine	kg	500	20,83	25,00	10416,67	12500,00	2 ori pe saptamina	
33	Banane	kg	1000	21,67	26,00	21666,67	26000,00	2 ori pe saptamina	
34	Varza rosie	kg	150	12,50	15,00	1875,00	2250,00	2 ori pe saptamina	
	Total lot 2					219362,50	263235,00		
	Total					424558,33	509470,00		



Semnat:

[Signature]

Numele, Prenumele Gîncu Alexandru _ În calitate de: Administrator

Oferta nr. 11 "GINCU ALEXANDRU" Adresa: Republica Moldova , or. Glodeni str Decebal 56